

Ejendomsselskabet Anno 2021 ApS

Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 99 71 41

Årsrapport

6. januar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Thomas Lund Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Anno 2021 ApS Vester Boulevard 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 99 71 41
	Regnskabsår: 6. januar - 30. september
Direktion	Thomas Lund Lindberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TLL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.956 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.956 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-8.956
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-8.956
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.956
Disponeret i alt	-8.956

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	55.164
Omsætningsaktiver i alt	55.164
Aktiver i alt	55.164
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.956
Egenkapital i alt	31.044
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.956
Anden gæld	15.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.120
Gældsforpligtelser i alt	24.120
Passiver i alt	55.164

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.956	-8.956
	40.000	-8.956	31.044

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TLL Holding ApS, CVR-nr. 416763688, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
